- 59 Bonaventura, *In tertium librum sententiarum* lib. 3, d. 14, a. 1, q. 1, p. 319; *In tertium librum sententiarum* lib. 3, d. 14, a. 3, q. 1, p. 320. Esimerkiksi Petrus Lombarduksen mukaan Augustinus teki tämänkaltaisen jaon *De trinitate* -teoksessaan. (*Sententiae* lib. 2, d. 24, c. 5, p. 453–454.) Katso Augustunukselta *De trinitate* lib. 12, PLL 42, 997–1012.
- 60 Bonaventura, *In tertium librum sententiarum* lib. 2, d. 24, pars. 1, a. 2, q. 4, p. 570.
- 61 Bonaventura, *In tertium librum sententiarum* lib. 2, d. 24, pars. 1, a. 2, q. 2, p. 564.
- 62 Bonaventura, *De scientia Christi* q. 4, p. 25.
- 63 *De scientia Christi* q. 4, p. 23; p. 24; q. 5, p. 29.
- 64 Bonaventura, *In tertium librum sententiarum* lib. 3, d. 14, a. 1, q. 1 respondeo, p. 297.
- 65 ”Si igitur loquamur de cognitione quantum ad actum considerationis, sic dicendum est, quod anima Christi nunquam tot cognoscit, quod cognoscit ipsum Verbum. – Si vero loquamur de cognitione habituali, sic concedi potest, quod scit omnia quae cognoscit ipsum Verbum sibi unitum.” Bonaventura, *In tertium librum sententiarum* lib. 3, d. 14, a. 2, q. 3, p. 316.
- 66 Bonaventura, *In tertium librum sententiarum* lib. 3, d. 14, a. 2, q. 3, p. 310–312.
- 67 ”Si ergo obiectum sit summe intelligibile et motivum intellectus, non requireretur lumen ad illam visionem talis obiecti; sed tale obiectum est in proposito; igitur non requiritur lumen in intellectu animae Christi ad hoc quod habeat visionem Verbi.” Johannes Duns Scotus, *Lectura* lib. 3, dist. 14, q. 1–2, p. 311. Ks. myös *Lectura* lib. 3, d. 14, q. 1–2, p. 307–312; Scotus, *Ordinatio* lib. 3, d. 13, q. 1, p. 427–434.
- 68 ”– qui cognoscit in causa plures effectus, perfectius cognoscit causam; igitur si aliquis cognosceret in causa omnes effectus eius, comprehenderet causam. Et hoc declarant in exemplo: nam qui cognoscit plures conclusiones in principio, perfectius cognoscit illud principium; et ideo qui cognoscit omnes conclusiones in principio, quae sequuntur ex eo, ipsum principium comprehendit.” Scotus, *Lectura* lib. 3, d. 14, q. 2, p. 320.
- 69 ”Praeterea, exemplum quod adducunt ad confirmationem opinionis, falsum est: non enim ex hoc quod plures conclusiones videt aliquis in principio, perfectius videt principium –” Scotus, *Lectura* lib. 3, d. 14, q. 2, p. 322.

55 Petrus Paludanus, *Tertium scriptum super tertium sententiarum* d. 14, q. 1, p. 74v–75r.

56 Petrus Paludanus, *Tertium scriptum super tertium sententiarum* d. 14, q. 2, p. 77r–77v.